
UCHWAŁA NR XXIV/176/2017
RADY GMINY STARE POLE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego:

Lp. Rodzaj zajęcia pasa drogowego
I. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego z tytułu prowadzenia robót w pasie drogowym oraz z tytułu 

korzystania z pasa drogowego na prawach wyłączności:
1.Jezdni:
a)do 50% szerokości - 5,00 zł/ dzień
b)powyżej 50% szerokości - 10,00 zł/ dzień
2.Chodniki, place, zatoki postojowe, ścieżki rowerowe, ciągi piesze - 3,00 zł/ dzień.
3.Pozostałych elementów pasa drogowego (pobocze, rów, zieleniec, itp.) - 2,00 zł/ dzień.

II. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego drogi wewnętrznej w związku z umieszczeniem infrastruktury 
technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:
1.Urządzeń wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych - 25,00 zł/ rok
2.Urządzeń nie wymienionych w pkt 1 - 100,00 zł/ rok
3.Urządzeń wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych umieszczonych na drogowym obiekcie inżynierskim - 200,00 zł/ 
rok

III. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego z tytułu umieszczenia w pasie drogowym drogi wewnętrznej obiektów 
budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub ruchu drogowego oraz reklam:
1.Obiekty budowlane - 2,00 zł/ dzień
2.1 m² powierzchni reklamy - 1,00 zł/ dzień

IV. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności w innych celach niż wymienione w pkt. I - III 
- 2,00 zł/ dzień

§ 2. 1. Zajecie pasa drogowego na czas krótszy niż 24 godziny należy traktować jak zajęcie pasa 
drogowego przez jeden dzień.

2. Stawki za niepełny rok będą obliczone proporcjonalnie do liczby rozpoczętych miesięcy umieszczenia 
urządzenia w pasie drogowym.

3. Przy zajęciu pasa drogowego o pow. mniejszej niż 1 m² stawki opłat stosuje się jak za zajęcie 1 m².

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/40/2007 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2715



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Pole

Jarosław Szturmowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2715


		2017-07-19T09:47:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




